Predávajúci predáva a kupujúci kupujú do bezpodielového spoluvlastníctva manželov 
nehnuteľnosť, a to pozemok registra „C“ KN k. ú. Ružinov, parc. č. 3233/10 – 

zastavaná plocha a nádvorie vo výmere 31 m². 

Čl. 2 

Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 3 za kúpnu cenu celkom 
4 695,57 Eur, (slovom: štyritisícšesťstodeväťdesiatpäť Eur a päťdesiatsedem Centov) 
kupujúcim, ktorí nehnuteľnosť za túto cenu kupujú do bezpodielového 
spoluvlastníctva manželov. 

2. Kupujúci je povinný uhradiť dohodnutú kúpnu cenu vo výške 4 695,57 Eur na účet 
hlavného mesta SR Bratislavy IBAN SK8975000000000025826343, vedený